1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

11.12.2014

             № 131
Краснодар

Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город  Краснодар) и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город  Краснодар)
             В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:
            1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город  Краснодар) и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город  Краснодар).

           2. Признать утратившими силу приказы :

      – первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар  от 08.09.2009 №84 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета  (бюджета муниципального образования город  Краснодар), денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита местного бюджета (бюджета муниципального образования город  Краснодар)»,
        – первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 08.12.2009 №123 « О внесении изменений в отдельные приказы первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар» ,
          – исполняющего обязанности директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 16.12.2010 №118 « О внесении изменений в приказ  первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар от 08.12.2009 №123 « О внесении изменений в отдельные приказы первого заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов администрации муниципального образования город Краснодар»
          3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

          4.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы муниципального

образования город Краснодар,

директор департамента                                                                           А.В.Михеев

_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a